
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 
 
 
 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d’aprovació del nomenament de la 
Comissió de Llicències per a Millora 
Professional (semestres sabàtics) del personal 
docent i investigador de la Universitat 
Miguel Hernández 
 
De conformitat amb el Reglament de règim 
general del PDI de la UMH, aprovat pel 
Consell de Govern de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx en la sessió de 7 de juny de 
2006 i modificat per Consell de Govern en les 
sessions de 6 de juliol de 2006, 4 de març de 
2009, 7 de juliol de 2010, 30 de maig de 2012 i 
14 de desembre de 2016; 
 
A fi de nomenar els membres de la Comissió 
de Llicències per a Millora Professional 
(semestres sabàtics) del personal docent i 
investigador de la Universitat Miguel 
Hernández d’Elx; 
 
I vista la proposta que formula el vicerector de 
Professorat d’aquesta universitat, el Consell 
de Govern, reunit en la sessió de 25 de març 
de 2020, ACORDA: 
 
Aprovar el nomenament de la Comissió de 
Llicències per a Millora Professional 
(semestres sabàtics) del PDI de la UMH amb la 
composició següent: 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación del nombramiento de 
la Comisión de Licencias para Mejora 
Profesional (semestres sabáticos) del 
personal docente e investigador de la 
Universidad Miguel Hernández 

 
De conformidad con el Reglamento de 
Régimen General del PDI de la UMH, 
aprobado por el Consejo de Gobierno de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche en su 
sesión de 7 de junio de 2006 y modificado por 
Consejo de Gobierno en sesiones de 6 de julio 
de 2006, 4 de marzo de 2009, 7 de julio de 2010, 
30 de mayo de 2012 y 14 de diciembre de 2016; 
 
Con objeto de nombrar a los miembros de la 
Comisión de Licencias para Mejora Profesional 
(semestres sabáticos) del personal docente e 
investigador de la Universidad Miguel 
Hernández de Elche; 
 
Y vista la propuesta que formula el vicerrector 
de Profesorado de esta universidad, el Consejo 
de Gobierno, reunido en sesión de 25 de marzo 
de 2020, ACUERDA: 
 
Aprobar el nombramiento de la Comisión de 
Licencias para Mejora Profesional (semestres 
sabáticos) del PDI de la UMH con la siguiente 
composición: 

mailto:secretaria.general@umh.es


  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

TITULARS 
President: Sr. José Carlos Espigares Huete 
Secretari:  Sr. Domingo Luis Orozco Beltrán 
Vocals:      Sra. M. Carmen Acosta Boj 
     Sr. Juan Aparicio Baeza 
     Sra. M. Fuensanta García Orenes 
 
SUPLENTS 
President: Sr. Vicente Micol Molina 
Secretària: Sra. Susana Fernández de Ávila 
López 
Vocals:  Sra. M. José Zanón Cuenca 

Sr. Manuel Enrique Sansalvador Selles 
 Sr. Antonio Miguel Picó Alfonso 

TITULARES 
Presidente: D. José Carlos Espigares Huete 
Secretario:  D. Domingo Luis Orozco Beltrán 
Vocales:      D.ª M.ª Carmen Acosta Boj 
        D. Juan Aparicio Baeza 
        D.ª Mª Fuensanta García Orenes 
 
SUPLENTES 
Presidente: D. Vicente Micol Molina 
Secretaria:  D.ª Susana Fernández de Ávila 
López 
Vocales: D.ª M.ª José Zanón Cuenca 
  D. Manuel Enrique Sansalvador Selles 
  D. Antonio Miguel Picó Alfonso 

  

mailto:secretaria.general@umh.es

